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Jedno z wyjątkowych miast Górnego Śląska położone między historyczną stolicą regionu - Opolem - a
jego największym centrum - Katowicami. Sprawiło to, że Gliwice mają wiele do zaoferowania.

DZIEŃ 1

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Gliwic następnie Spacer po zabytkowej Starówce Gliwic, gdzie
będzie można podziwiać piękne kamienice, Rynek z Ratuszem oraz Kościół Wszystkich Świętych. Odwiedzimy
również Palmiarnię Miejską, to wyjątkowe miejsce, gdzie można podziwiać ponad 6 tysięcy egzotycznych roślin
z różnych stref klimatycznych świata. Oprócz roślinności, w palmiarni znajdują się także akwaria z
tropikalnymi rybami oraz terraria z egzotycznymi zwierzętami. Przejazd do Kolejkowa. To największa w Polsce
makieta kolejowa, która zachwyca szczegółowością i precyzją wykonania miniaturowych krajobrazów, miast
oraz wsi. Odwiedzający mogą podziwiać ruchome pociągi, które przemierzają malownicze trasy, tworząc
fascynujący świat w miniaturze. Następnie zwiedzanie zabytkowej Radiostacji Gliwice, miejsca historycznego
związanego z prowokacją gliwicką z 1939 roku. Możliwość wejścia na wieżę radiową, jedną z najwyższych
drewnianych konstrukcji na świecie. Ostatnim punktem programu będzie wizyta w Muzeum w Gliwicach -
Oddział Odlewnictwa Artystycznego, to unikalna placówka prezentująca bogatą kolekcję zabytków związanych
z historią odlewnictwa artystycznego. Zwiedzający mogą podziwiać różnorodne dzieła, od drobnych
przedmiotów użytkowych po imponujące rzeźby, ukazujące kunszt i techniki odlewnicze dawnych mistrzów.
Powrót na miejsce zbiórki w godzinach popołudniowych.

 

PODCZAS WYCIECZKI MOŻNA TAKŻE ZOBACZYĆ (DO WYBORU) :

-Muzeum Techniki Sanitarnej-to unikalne miejsce, które przybliża historię i rozwój systemów kanalizacyjnych
oraz technologii sanitarnych. Zwiedzający mogą zobaczyć zabytkowe urządzenia, narzędzia i dokumenty, które
pokazują ewolucję technik sanitarnych od XIX wieku do współczesności.

-Rejs statkiem po Kanale Gliwickim.
                      

 

Świadczenia zawarte w cenie :

przejazd autokarem
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
parkingi, opłaty drogowe
TFG , TFP
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Cena nie zawiera

bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, ewentualni obligatoryjni przewodnicy

 

CENA PRZY min. 55  OSOBACH PŁATNYCH :  od 72 PLN

 

 


